Schulische Beratung: Klassenstufe 8.1
B 8.1
Name:   


Klasse:   


Datum:   

Ergebnisse der Potenzialanalyse:

 SHAPE  \* MERGEFORMAT 



 SHAPE  \* MERGEFORMAT 



 SHAPE  \* MERGEFORMAT 



Festlegung der Berufsfelder für die Berufsfelderkundung:
 1. 

 2. 

 3. 

 4. 

Schritte, um Berufsfelderkundungsplätze zu finden:
 SHAPE  \* MERGEFORMAT 



 SHAPE  \* MERGEFORMAT 



 SHAPE  \* MERGEFORMAT 



 SHAPE  \* MERGEFORMAT 



Weitere Absprachen (z. B. Optimierungsbedarfe, Termine, Recherche …):
 SHAPE  \* MERGEFORMAT 



 SHAPE  \* MERGEFORMAT 



 SHAPE  \* MERGEFORMAT 



 SHAPE  \* MERGEFORMAT 



 SHAPE  \* MERGEFORMAT 
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